

СОГЛАСОВАНЫ

Агентством государственного
имущества и земельных отношений
Ульяновской области

Распоряжение

от _____ 2017 № _____

Руководитель Агентства
государственного имущества и
земельных отношений Ульяновской
области



М. Мишин

УТВЕРЖДЕНЫ

Министерством образования и
науки Ульяновской области

Распоряжение

от 13.04 2017 № 1460-п

Министр образования и науки
Ульяновской области



Н.В. Семенова

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

Областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Сенгилеевский педагогический техникум»


г. Сенгилей
2017

Внести в Устав следующие изменения:

1. В абзаце 2 пункта 1.6 раздела 1 слово «Департамент» заменить словом «Агентство».
 2. В разделе 6:
 - 1) в пункте 6.13 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
 - 2) в пункте 6.15 слово «Департамент» заменить словом «Агентство».
-

Пронумеровано, прошито _____) листов
И скреплено печатью _____) листов

Консультант отдела правового обеспечения департамента
административного обеспечения
Министерства образования и науки Ульяновской области

«  » М.И. Спиридонова
« _____ » 20 ____ года

